
КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ 
СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 

ул. 40 лет Октября, 38, г.Снежинск Челябинской области, 456770, Российская Федерация. 
Телефон (8-35146) 9-23-28, факс 9-25-45, а/я 90, e-mail:m.a.chebotarev@snzadm.ru 

ОКПО 49107152, ОГРН 1027401355255, ИНН/КПП 7423013959/742301001 

Заслушав и обсудив информацию начальника управления образования 
Еремеевой Г.Г. о состоянии инженерных коммуникаций, асфальтового покрытия 
образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования. 

комиссия решила: 

1. Информацию начальника управления образования Еремеевой Г.Г. принять к 
сведению. 

2. Комиссии по ЧС и ОПБ принять неотложные меры по устранению причин и 
условий возникновения чрезвычайных ситуаций на системах электроснабжения и 
освещения образовательных организаций. 

3. Управлению образования совместно с Управлением градостроительства, МКУ 
СЗИГХ и отделом энергетики и городского хозяйства подготовить долгосрочный 
план мероприятий, «Дорожную карту» по поэтапному капитальному ремонту 
инженерных сетей и асфальтового покрытия на территории подведомственных 
учреждений. 

РЕШЕНИЕ 

от 09.03.2016 г. №3.3 

Старший инспектор Управления ГОЧС 
г. Снежинска 

Глава администрации 
Снежинского городского округа И.И. Сапрыкин 

М.А. Чеботарёв 

mailto:m.a.chebotarev@snzadm.ru

